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бетонски ѕид со жичана ограда
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помошни линии

парк

потпорен бетонски ѕид

жичана ограда

падни линии

граница на опфат

број на детална точка
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бетонски ѕид со  железна ограда
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за формирање на градежнa парцелa на

КП 172/109 и дел од КП 172/1 КО Петровец со
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Општина Петровец

КВАДАР ДОО Скопје

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СЕЛО

за формирање на градежнa парцелa на КП 172/109 и

дел од КП 172/1 КО Петровец со намена А1 -

домување во  куќи согласно Општ акт за село

Петровец, Општина Петровец

Велковски Павле
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Висина на објект до хоризонтален венец

Спратност на објект

Ознака на градежна парцела

П+2+Пк

Н=10,2m

 1

Павер (поплочена партерна површина во ГП)

Партерно ниско и високо зеленило во ГП

Паркинг место за лесни возила

5

2
.
5

Влез во парцела

Постоечкa надземна EE мрeжа (ЕВН)

Планирана подземна EE мрeжа (ЕВН)

Постоечка надземна ЕЕ мрежа (ЕВН)

Постоечки приклучоци EE мрeжа (ЕВН)

Заштитен појас на подземен 10(20)kV вод

(2*1m од оска)

Заштитен појас на надземен 10(20)kV вод

(2*10m од оска)

Надземни телекомуникациски инсталации (А1)

10(20) kV

0,4 kV

Комунална инфраструктура

225.00

Висинска кота

i=0.5%

Нивелман

10(20) kV

ГЛ

РЛ

Граница на градежна парцела

Градежна линија

Регулациона линија

Класа на наменa

ЛЕГЕНДА:

Граница на проектен опфат

A1 - Домување во куќи

A1.5 - Станбени куќи во состав на

 селски стопански двор
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